Preisliste

Nails

Neues Set

Neues Set Schiiler
Neues Set French
Auffillen

Auffillen Schiler
Auffillen French
Nagel ersetzen

Nagel ersetzen French
Lackieren

Deko Aufwand/Nagel max.
Manicure

Manicure & Lack
C-Line (Gel-Lack)

Def. Haarentferung mit PTF*

Oberlippe

Bikini

Achselhohlen

Bauch (Frau & ab
Oberschenkel li & re
Unterschenkel li & re inkl. Knie
Beine komplett
Oberarme
Unterarme

Arme komplett
Schultern

Ricken

Gesass

Brust

Brustwarzen
Kotletten

Kinn

Gesicht komplett
Augenbrauen mitte

* Preise pro Sitzung bzw. Behandlung

110.-
90.-
120.-
82.-
70.-
93.-
11.-
17.-
10.-
2.-
35.-
42.-
54.-

50.-
85.-
85.-
50.-
200.-
180.-
370.-
100.-
90.-
180.-
95.-
370.-
100.-
100.-
50.-
50.-
50.-
160.-
42.-

Kosmetische Fusspflege

Fussbad, Peeling, Massage & Fusspflege

& Lack
& C-Line (Gel-Lack)

Heisswachs

Oberlippe

Bikini

Achselh6hlen

Bauch (Frau & Mann)
Oberschenkel li & re
Unterschenkel li & re inkl. Knie
Beine komplett
Oberarme
Unterarme

Arme komplett
Schultern

Ricken

Brust

Brustwarzen
Augenbrauen

77 .-
10.-
19.-

14.-
40.-
35.-
40.-
65.-
55.-
110.-
35.-
30.-
70.-
50.-
90.-
40.-
18.-
20.-



Wimpernlifting

Lifting inkl. Farben

Kosmetik

Wohlfiihlpaket
Adonis Behandlung
Ampullen
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Tages Make-Up

Power Plate

Abo a 12 Lektionen (betreut)
Einzellektion (betreut)

55.-

85.-
85.-
12.-
22.-
32.-
30.-

300.-
35.-

Permanent Make-up

Pigmentierung inkl. Nachbehandlungen/Korrekturen

Augenbrauen (Harchentechnik)

Lidstrich (oben)

Lidstrich (unten)

Lidstrich (oben und unten)
Lippen mit Vollschattierung
Lippenkontur

Auffrischung (pro Behandlung)

Augenbrauen
Lidstrich (oben und unten)
Lippen

Slimyonik

Abo a 12 Sitzungen (statt 300.-)

Sportmassage
Relax Massage

Powerplate & Slimyonic Abos sind 6 Monate giiltig und nicht (bertragbar.

530.-
310.-
230.-
460.-
720.-
495.-

380.-
280.-
490.-

270.-
54.-
54.-



